
Achizitie Carne, preparate din carne ?i pe?te

 Detalii
-------------------

Organizator: ACADEMIA NAVALA ”Mircea cel Batran”- UM 02192 CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-01-2019●

Data aparitiei: 22-01-2019●

 Domenii
-------------------

Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (CPV: 15000000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1010459]

Achizitie Carne, preparate din carne ?i pe?te

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1005167 / 13-10-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192
CIF: 4515484, Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218, Email:
um02192achizitii@anmb.ro, Telefon: +40 241640582, Fax: +40 241643096, Persoana contact:
CONSTANTIN SCHIPOR, Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR, In atentia: CONSTANTIN SCHIPOR,
URL: www.anmb.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizitie Carne, preparate din carne ?i pe?te

Cod CPV:
15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Procedura de licitatie deschisa pentru achizitie carne, preparate carne si peste, împartita în 27 de
loturi a carei valoare totala este de 988.527,50 RON fără TVA. Se vor încheia acorduri cadru cu maxim
3 operatori economici pentru fiecare lot de produse (operatorii califica?i pe primele trei locuri), iar
contractele subsecvente vor fi încheiate pentru două perioade, astfel:
-Primul contract subsecvent - pentru perioada 01.01-31.03.2019
-Al doilea contract subsecvent - pentru perioada 01.04-31.12.2019.
Fiecare participant la procedura are posibilitatea de a depune oferte pentru 1 (un) lot, mai multe sau
pentru toate loturile.
Estimările cantită?ilor minime ?i maxime care ar putea fi solicitate pe întreaga perioadă a acordului-
cadru ?i a celor care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează
să fie atribuite pe durata acordului-cadru, se regăsesc în anexele la caietele de sarcini.
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor este de 15 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari sau
informatiilor suplimentare in a 6-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
AP 68 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Crap proaspat decapitat, eviscerat

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
AP 67 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Salam de Sibiu

Valoare Contract: RON



Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

Cristim 2 Prodcom - CIF: RO 6561703, Adresa: Strada Bucureştii Noi, Nr. 140, Sector: 1, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: claudiu.constantin@cristim.ro, Telefon: +40 212020200

Numar / Data:
AP 70 / 09-01-2019

Denumire Contract:
File de crap proaspat

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
AP 66 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Salam Victoria

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

Cristim 2 Prodcom - CIF: RO 6561703, Adresa: Strada Bucureştii Noi, Nr. 140, Sector: 1, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: claudiu.constantin@cristim.ro, Telefon: +40 212020200

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

Numar / Data:
AP 65 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Salam de vară

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

Numar / Data:



AP 69 / 09-01-2019

Denumire Contract:
File de pastrav proaspat

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
AP 64 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Cremwursti de porc

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

Numar / Data:
AP 63 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Cârna?i oltene?ti

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

Cristim 2 Prodcom - CIF: RO 6561703, Adresa: Strada Bucureştii Noi, Nr. 140, Sector: 1, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: claudiu.constantin@cristim.ro, Telefon: +40 212020200

Numar / Data:
AP 63 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Cârna?i cabanos

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:



MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

Numar / Data:
AP 61 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Piept de pui afumat

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

Numar / Data:
AP 60 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Pastramă porc afumată

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

Numar / Data:
AP 59 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Muschi file porc afumat

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

Cristim 2 Prodcom - CIF: RO 6561703, Adresa: Strada Bucureştii Noi, Nr. 140, Sector: 1, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: claudiu.constantin@cristim.ro, Telefon: +40 212020200

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

Numar / Data:
AP 58 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Carne miel



Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

Numar / Data:
AP 57 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Spata porc cu os

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
AP 56 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Pulpa porc cu os

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
AP 55 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Carne porc lucru

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153



Numar / Data:
AP 54 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Cotlet porc fara os

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
AP 53 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Ceafa porc fara os

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

Numar / Data:
AP 52 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Spinari de pasare

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MIRICOS - CIF: RO 5324156, Adresa: Strada Interioară 2, Nr. 2, Constanta, Constanta, Romania, Email:
office@miricos.ro, Telefon: +40 744345484

Numar / Data:
AP 51 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Aripi de pasare



Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MIRICOS - CIF: RO 5324156, Adresa: Strada Interioară 2, Nr. 2, Constanta, Constanta, Romania, Email:
office@miricos.ro, Telefon: +40 744345484

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
AP 50 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Pulpa pui dezosata fara piele

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MIRICOS - CIF: RO 5324156, Adresa: Strada Interioară 2, Nr. 2, Constanta, Constanta, Romania, Email:
office@miricos.ro, Telefon: +40 744345484

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

Numar / Data:
AP 49 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Piept de pui dezosat fara piele

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

MIRICOS - CIF: RO 5324156, Adresa: Strada Interioară 2, Nr. 2, Constanta, Constanta, Romania, Email:
office@miricos.ro, Telefon: +40 744345484

Numar / Data:
AP 48 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Spata vita cu os



Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

Numar / Data:
AP 47 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Pulpa vita cu os

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

Numar / Data:
AP 46 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Carne vita lucru

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

Numar / Data:
AP 45 / 09-01-2019

Denumire Contract:
Antricot fara os

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

Numar / Data:
AP 44 / 09-01-2019



Denumire Contract:
Vrabioara fara os

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Romania, Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310

(LicitatiaPublica.ro)


